
 
 

Inbjudan till samråd enligt miljöbalken för ändring av befintlig 
biogasanläggning i Lidköpings kommun 

Gasum AB bedriver en befintlig biogasanläggning inom fastigheten Kartåsen 1:3 i 
Lidköpings kommun, Västra Götalands län. Gasum planerar nu att utöka 
verksamhetsområdet med ca 1,3 ha och öka biogasproduktionen med ca 50 %. 
Dessutom planeras en ändring av det nuvarande tillståndets begränsning på 
producerad mängd gas per år, samt för att kunna ta emot en total volym substrat jämfört 
med idag där respektive substrattyp är begränsad. I verksamheten planeras även 
installation av ett hygieniseringssteg för att avdöda eventuella patogener i substratet. 
Det kan även bli aktuellt att installera en ny värmepanna. 

Förändringarna medför en ökning av antalet transporter med substrat och biogödsel, 
från ca 50 till ca 75 transportrörelser per dag. Det utökade verksamhetsområdet kan 
medföra en liten påverkan på landskapsbilden. I övrigt förväntas planerade förändringar 
medföra små förändringar för omgivningspåverkan, jämfört med dagens befintliga och 
tillståndsgivna verksamhet.    

Ändringarna utgör en tillståndspliktig verksamhet och Gasum AB har därför för avsikt att 
ansöka om nytt tillstånd enligt miljöbalken. Inom ramen för tillståndsprocessen hålls 
samråd, där myndigheter, organisationer och allmänhet kan ta del av information om 
den planerade verksamheten samt lämna synpunkter. Samtliga inkomna synpunkter 
redovisas i ansökans samrådsredogörelse och beaktas i den 
miljökonsekvensbeskrivning som kommer att tas fram och bifogas till ansökan.      

För att erhålla ett samrådsunderlag med mer information om planerad verksamhet samt 
för att lämna synpunkter hänvisas till Gasums projektansvarig i Lidköping: Gasum AB, 
att: Ylva Ek, Gjuterigatan 5, 582 73 Linköping. E-post: ylva.ek@gasum.com och telefon: 
076 – 273 82 03.  

Synpunkter på planerad verksamhet kan lämnas till ovanstående senast 2025-06-13 
och måste vara skriftliga.  
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